DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE BIOLÓGICA DE
UREIA DE LIBERAÇÃO LENTA de autoria de GENI CAETANO XAVIER NETA, JOSÉ
DANRLEY CAVALCANTE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106806

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106806